ANEXO 3

MODELO DE CONTRATO RESUMIDO DE CONTRATO DE VEICULAÇÃO PARA OBRAS AUDIOVISUAIS
PUBLICITÁRIAS ESTRANGEIRAS

OBRA AUDIOVISUAL PUBLICITÁRIA ESTRANGEIRA

RESUMO DO CONTRATO DE PRODUÇÃO

CONTRATADO (Empresa responsável pela veiculação)
Nome - .............................. CNPJ ....................Registro na ANCINE - .................
Representante Legal
Nome - .............................. RG - ................... CPF ..........................

CONTRATANTE (Detentor do Licenciamento ou direito de veiculação no Brasil)
Nome - .................................................CNPJ - ...................................
Representante Legal
Nome - .............................. RG - ................... CPF ..........................

ANUNCIANTE
Nome - ............................................CNPJ - ....................................
_______________________________________________________________________

Titulo da Obra Original–
Titulo da Obra  no Brasil–
País de Origem –
Detentor do Licenciamento ou direito de veiculação no Exterior -
Produto, bem ou serviço anunciado –
Duração da obra – em segundos - ...........
Quantidade de versões –
Duração das versões -
Data de validade do contrato -
Data da assinatura do contrato -

SIGNATÁRIOS

________________________________________________
CONTRATADO
Nome e assinatura do responsável  legal

________________________________________________
CONTRATANTE
Nome e assinatura do responsável  legal

Local e data de assinatura: